
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_3-ої_сесії ___VI___скликання 

від ___25.02.__ 2011р. № __53__ 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2011_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 
 

 

 

 

Про роботу управління агропромислового 

розвитку райдержадміністрації по підготовці 

сільськогосподарських товаровиробників  

району до весняно-польових робіт 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

агропромислового розвитку Берегівської райдержадміністрації Поповича О.Ю. 

про роботу по підготовці сільськогосподарських товаровиробників району до 

весняно-польових робіт, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Інформацію управління агропромислового розвитку Берегівської 

райдержадміністрації по підготовці сільськогосподарських товаровиробників 

району до весняно-польових робіт взяти до відома. 

 

2. Управлінню агропромислового розвитку райдержадміністрації 

(Попович О.О.) установити дієвий контроль за вчасною підготовкою техніки до 

весняно-польових робіт, сприяти забезпеченню протягом першого півріччя 

поточного року виконання організаційно-технічних і фінансово-економічних 

заходів, спрямованих на своєчасну та якісну підготовку до весняно-польових 

робіт. Надати сільськогосподарським товаровиробникам необхідну практичну 

допомогу в забезпеченні агросервісними послугами, пальним, мінеральними 

добривами. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної державної адміністрації Ляшка М.М. та постійну комісію районної 

ради з питань агропромислового комплексу, розвитку села, земельних відносин 

та використання природних ресурсів (Кидибиц С.А.). 

 

 

 

Голова ради                                                                                      А.А.Бігарі 


